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şekilde yürütülebilmesi için yeni bir Teşkilat Yasa Tasarısı hazırlanmıştır. Hazırlanan Tasarıda, MABEB’ in 

suç gelirlerinin aklanmasının önlenmesi mücadelesinde daha etkili ve hızlı bir şekilde çalışmalar 

yapabilmesi için altyapısının geliştirilmesine yönelik açılımlar da eklenmiştir.  

Yeni teknolojik gelişmeler ile ilgili farkındalık yaratılabilmesi için MABEB personelinin 2018 yılında çeşitli 

kurs ve seminerlere katılımı sağlanmıştır. 

Hisseleri dünya borsalarında işlem gören ve kurumsal yönetim ilkelerini benimsemiş, uluslararası bir 

kurumun iştiraki olan GIG Sigorta A.Ş. Kıbrıs Şubesi (Şirket), yürürlükteki mevzuat ve yasal düzenlemelere 

uyarak, suç gelirlerinin aklanmasının önlenmesi ile ilgili mücadeleyi temel bir politika olarak kabul etmekte 

ve etkin uygulamalarla bu mücadeleye verilecek desteğin önemine inanmaktadır. 

Türkiye Cumhuriyeti Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ile 2006 yılında imzalanan “Karapara Aklama 

ile ilgili İstihbari Finansal Bilgi Değişiminde İşbirliğine Dair Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Yetkili Makamları Arasındaki Mutabakat Muhtırası”na ilaveten 2014 yılında imzalanan 

“Elektronik Ortamda Bilgi Alışverişi Yapılmasına İlişkin Protokol” ile 22 Ekim, 2014 tarihinden itibaren her 

iki kurum arasındaki bilgi alışverişi elektronik ortamda yapılabilmektedir. 
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2. TANIMLAR  

Şirket : GIG Sigorta A.Ş..  

Şube : GIG Sigorta A.Ş. K.K.T.C. Şubesi  

Yönetim Kurulu : GIG Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu  

Genel Müdür : GIG Sigorta A.Ş. Genel Müdürü  

Şirket Birimleri : GIG Sigorta A.Ş., GIG Sigorta A.Ş..’nin bölge müdürlükleri ve temsilcilikleri ile GIG 

Sigorta A.Ş.’nin K.K.T.C. Şubesi ve Şube acenteleri  

MASAK : Mali Suçları Araştırma Kurulu (Türkiye)  

MABEB : Para Kambiyo ve İnkişaf Sandığı İşleri Dairesi / Mali Bilgi Edinme Birimi  

FATF : Mali Eylem Görev Grubu (Financial Action Task Force)  

Yasa : 4-2008 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Yasası  

Tüzük/Yönetmelik:4-2008 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Yasası altında yürürlüğe 

giren/girecek olan Tüzükler  

Bakanlık : Para, Kambiyo ve İnkişaf Sandığı İşleri Dairesinin bağlı olduğu Bakanlığı anlatır.  

Birim : Daire altında görev yapan Mali Bilgi Edinme Birimini anlatır.  

Daire : Para, Kambiyo ve İnkişaf Sandığı İşleri Dairesini anlatır.  

Kurul : 4-2008 Sayılı Yasanın 17’nci maddesi uyarınca oluşturulan Suç Gelirlerinin Aklanmasını Önleme 

Kurulunu anlatır.  

Mal Varlığı : Maddi veya gayri maddi, taşınır veya taşınmaz, somut veya soyut her türlü varlığı ve bu tür 

varlıklara ilişkin tasarruf hakkını veya ayni hakkı tevsik eden yasal belgeleri veya araçları anlatır.  

Nakdi Para Limiti:10,000.-Euro ve/veya muadili, resmi para dâhil diğer paraları anlatır.  

Resmi Para : Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde resmi para olarak tedavülde olan para cinsini anlatır. 
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   Sigortacılık faaliyetlerini sürdürmesi esnasında, GIG Sigorta A.Ş. isminin taşıdığı itibar ve güven   

unsurlarının korunmasını,        
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GIG Sigorta A.Ş. ve GIG Sigorta A.Ş. K.K.T.C. Şubesi Winsure sisteminde bulunan
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